
Product Code: 14214

OUR SPECIALTY TREAT SHOP™
8" STRAWBERRY TRES LECHES

STYLE CAKE ART FLV

Our Specialty Treat Shop™ 8" Strawberry Tres Leches

Style Cake. Artificially Flavored Soaked sponge cake

topped with strawberry glaze and whipped icing.

UPC

0 49800 14214 5

CASE GTIN

10049800142142

10049800142142

4

CASE

10.935 LB

13.665 LB

1.060

8 Ti x 7 Hi (56 Cases/Pallet)

1/15 CAKE (81 G)

365 DAYS

Keep Frozen

7 DAYS

0 DAYS

7 DAYS

0 DAYS

43.74 OZ

20.0 IN L x 10.24 IN W x 8.94 IN H

9.89 IN L x 9.89 IN W x 4.39 IN H

SPECIFICATIONS & STORAGE

GTIN:

Case Count:

Master Pack:

Net Case Weight:

Gross Case Weight:

Case Cube:

Pallet Pattern:

Serving Size:

Shelf Life from Manufacture:

Storage Method:

Shelf Life Refrigerated, Prepared:

Shelf Life Ambient, Prepared:

Shelf Life Refrigerated, Thawed:

Shelf Life Ambient, Thawed:

Master Unit Size:

Case Dimensions:

Item Dimensions:

PRODUCT INGREDIENTS

SKIM MILK, HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, STRAWBERRY FILLING (STRAWBERRIES,

SUGAR, WATER, MODIFIED CORNSTARCH, CITRIC ACID, ARTIFICIAL FLAVOR, TO PRESERVE

FRESHNESS [SODIUM BENZOATE], ARTIFICIAL COLOR [RED 40]), SUGAR, WATER,

ENRICHED BLEACHED WHEAT FLOUR WITH ADDED ZINC (WHEAT FLOUR, NIACIN, ZINC

OXIDE, IRON AS FERROUS SULFATE, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID),

EGGS, EGG YOLKS, HYDROGENATED PALM KERNEL OIL, CONTAINS LESS THAN 2% OF THE

FOLLOWING: CORN SYRUP, PALM OIL, SOYBEAN OIL, SODIUM CASEINATE, FRACTIONATED

PALM OIL, ARTIFICIAL FLAVOR, LEAVENING (BAKING SODA, SODIUM ALUMINUM

PHOSPHATE, MONOCALCIUM PHOSPHATE, SODIUM ACID PYROPHOSPHATE),

POLYSORBATE 60, POLYGLYCEROL ESTERS OF FATTY ACIDS, IODIZED SALT, GLYCERIN,

MONO AND DIGLYCERIDES, DIPOTASSIUM PHOSPHATE, TO PRESERVE FRESHNESS

(POTASSIUM SORBATE, TBHQ, CITRIC ACID), CARBOHYDRATE GUM, GLUCONO DELTA

LACTONE, GELATIN, SOY LECITHIN, SALT, MALTODEXTRIN, CELLULOSE GUM, XANTHAN

GUM, CARRAGEENAN, DEXTRIN, GRAPEFRUIT EXTRACT, ENZYME, ASCORBIC ACID, CITRIC

ACID, ARTIFICIAL COLORS (YELLOW 5, YELLOW 6, RED 40), COLORED WITH BETA

CAROTENE.

ALLERGENS

CONTAINS: EGGS, MILK, SOY, WHEAT

MAY CONTAIN TREE NUTS

CONTAINS A BIOENGINEERED FOOD INGREDIENT

TIPS & HANDLING

Store frozen at 0 to -10°F Merchandise under refrigeration with 7 day use by date

3.793 G

35.668 G

49.488 G

10.186 G

82.188 MG

0.402 G

Nutrition Facts
15 Servings Per Container

Serving Size 1/15 CAKE (81 g)

100g Nutrition Facts

Protein

Carbohydrates

Water

Fat

Cholesterol

Fiber

Minerals

Amount Per Serving

200Calories

% Daily Value*
11%Total Fat 8g

27%Saturated Fat 5g

Trans Fat 0g

23%Cholesterol 70mg

4%Sodium 85mg

11%Total Carbohydrate 30g

0%Dietary Fiber 0g

Total Sugars 22g

42%Includes 21g Added Sugars

6%Protein 3g

0%Vitamin D 0.2mcg

2%Calcium 30mg

2%Iron 0.5mg

2%Potassium 90mg
The % Daily Value (dv) tells you how much a nutrient
in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000
calories a day is used for general nutrition advice.

*

248.313Calories

27.391 GSugars
26.265 GAdded Sugars

0 GSugar Alcohol

6.74 GSaturates

0.03 GTrans Fat

0.864 GAsh

34.649 MGCalcium

0.545 MGIron

105.465 MGSodium

0.058 MGThiamin

0.097 MGRiboflavin

0.5 MGNiacin

112.238 MGPotassium

0.234 MCGVitamin D

18.579 MCGFolic Acid
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